
Contacto

Correo Electrónico bbibiloni1@conselldemallorca.net

Dirección Postal

Plaza del Hospital, 4
(07012) Palma de Mallorca España
ES532

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 343/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-10-2020 a
las 11:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección de la Fundació Mallorca Turisme
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3PCFaRjQVdMBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de una empresa para la organización, gestión y producción de eventos
y viajes del sector audiovisual en Mallorca

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 60.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 49.586,78 EUR.

Clasificación CPV
79950000 - Servicios de organización de exposiciones, ferias y congresos.

Plazo de Ejecución
Del 15/09/2020 al 31/12/2020

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Por ser la oferta más ventajosa

Formalizado

Adjudicatario

Vivirdelcuento Comunicació SL
NIF B16560849

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3PCFaRjQVdMBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Precio de la oferta más baja 36.990 EUR.
Precio de la oferta más alta 47.900 EUR.

Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 36.990 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 44.757,9 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 343/2020
Fecha de Formalización 25/09/2020

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 25/09/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 21/09/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 17/08/2020 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/08/2020 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
Responsabilidad social

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xD0FbqLWze%2BXQ V0WE7lYPw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xD0FbqLWze%2BXQV0WE7lYPw%3D%3D


ID 0000005801368 |  2020-308933 | Fri, 23 Oct 2020 11:47:09:858 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
133417824924722334323901246777326732973 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


